
 

               Fondazione ITS Academy Energia di Reggio Calabria 
 
 

 
 

 

FONDAZIONE ITS ACADEMY ENERGIA di REGGIO CALABRIA 

Autorizzata dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e dalla Regione Calabria 

in attuazione del PDCM 25 Gennaio 2008  

VIA E. CUZZOCREA, 14 89128 – REGGIO CALABRIA – CF 92077150800  

     

              T. +39 0965/817976 

     email direzione@fondazioneitsrc.com.- itsenergeticarc@pec.it 

 

Protocollo n. 2181/O5                                                                         Reggio Calabria, 09/09/2024 
 

 
Al sito web https://www.ittpanellavallauri.edu.it/ 
Al sito web www.cittametropolitana.rc.it 
Al sito web www.fondazioneitsrc.com 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
VISTI 

- la Manifestazione d’interesse per la realizzazione dell’offerta formativa di istruzione 

tecnica superiore - a.f. 2020 - Azione 10.6.1 del POR Calabria FESR FSE 2014/2020- 

Fondazione ITS di Reggio Calabria;  

- la delibera del Consiglio d’Indirizzo n. 49 del 28/12/2023;  

- la legge 69/2009 art. 32, 

CONSIDERATI  

- la mancanza di domande di docenza del modulo 22 “Diagnostica e analisi degli impianti 

con ausilio di SAPR” 

- l’interruzione della docenza del mod. 37 “Gestione tecnica, economica e operativa di 

sistemi energetici” 

DISPONE 

la pubblicazione per il giorno 10/09/2024, nei siti sopra indicati, della Riapertura dell’Avviso di 

selezione Docenti per le Unità Formative modulo 22 “Diagnostica e analisi degli impianti con 

ausilio di SAPR” mod. 37 “Gestione tecnica, economica e operativa di sistemi energetici” 

nell’VIII Corso ITS per “Tecnico superiore per l’Approvvigionamento Energetico e la Costruzione 

di Impianti”.  

Il presente documento è parte integrante dell’Avviso.  

 
 

Il Presidente della Fondazione ITS Academy 
Efficienza Energetica di Reggio Calabria 

prof. Vittorio Caminiti 

(firmato digitalmente) 

 

mailto:direzione@fondazioneitsrc.com
mailto:itsenergeticarc@pec.it
https://www.ittpanellavallauri.edu.it/
http://www.cittametropolitana.rc.it/
http://www.fondazioneitsrc.com/

